Miotal

basis coating

Dit product wordt op een zeer hoge resolutie in
contrasterende kleuren geprint op een vel heel dun

kunststof. Dat wordt vervolgens in een aluminium paneel

gebrand. Door de versmelting van deze 2 materialen onder

hoge hitte ontstaan er perfecte kleuren.

Daarna komt er nog een extra laag coating overheen. Je kunt

daarbij kiezen tussen 3 verschillende afwerkingen: Mat,
zijdeglans of hoogglans. Je hangt het paneel op d.m.v. een
aluminium ophangprofiel aan de achterzijde van de plaat.

Foto oriéntatie

20 X 30 € 4795 € 4795
30x 30
30x 40 € 81,95 € 8195
30 x 45 € 9495 € 9495
40 x 40
40 x 50 €122,95 €122,95
40 x 60 €143,95 €143,95
50x 50
50x 70 €197,95 €197,95
60 x 60
60 x 80 € 259,95 € 259,95
60 x 90 € 295,95 € 295,95
70x 70
70 x 100 € 365,95 € 365,95
80 x 80
80 x 120 € 485,95 € 485,95
90 x 90
95 x 95

Ophangsysteem

€ 72,95

€ 10595

€ 154,95

€207,95

€257,95

€352,95

€439,95
€482,95

inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief
inclusief

inclusief

Onder voorbehoud van prijswijzigingen, productwijzigingen en drukfouten

-

e winkel

Aalsmeer

€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€ 18,50
€18,50
€18,50
€18,50
€ 24,50
€ 24,50
€ 24,50
€ 24,50
€ 24,50
€ 24,50
€ 24,50
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Panorama Foto oriéntatie Ophangsysteem
60 X 20 € 89,95 € 89,95 inclusief € 24,50
90 X 30 €159,95 €159,95 inclusief €24,50
120 X 40 € 267,95 € 267,95 inclusief € 24,50

Onder voorbehoud van prijswijzigingen, productwijzigingen en drukfouten

-

winkel
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Kunsstof ophangplaat U-profiel
Voorbeeld prijsberekening: Kies het formaat: 60x80
Bepaal de oriéntatie: Liggend €242,95
Bepaal het ophangsysteem: U-profiel € 0,00
Handelingskosten: € 18,50
Totaal: €261,45
Handelingskosten: De handelingskosten kunnen per product variéren. Deze kosten worden door

de leverancier in rekening gebracht. Bij bestelling van meerdere producten
bij dezelfde leverancier worden de handelingskosten slechts 1x berekend..

Bewerkingskosten: Eventuele aanpassingen aan het door u aangeleverde beeldmateriaal, zoals
bijvoorbeeld glinsteringen in de bril wegwerken, stof en krassen wegwerken
of achtergronden wegwerken, worden volgens prijsopgave doorberekend.

Levertijd: CA. 7 werkdagen
Aan te leveren Voor dit product verwerken wij, digitale bestanden, negatieven, dia’s, of reeds
beeldmateriaal: afgedrukte foto's.

Foto's dienen in JPG bestand aangeleverd te worden en i.v.m. snijverlies
rondom 1 cm extra, dus bij een bestelling van bv een 60 X 80 cm dient er 61 X
81 cm besteld te worden.

Afwijkende formaten Staat jouw formaat er niet tussen? Neem dan contact met ons op voor een
maatwerk offerte

Prijslijst januari 2023 Onder voorbehoud van prijswijzigingen, productwijzigingen en drukfouten.
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